W LA SCUOLA
F'EELIE"C;PE _ﬁ H Cofinanziato Q i et il Fu Tu n PER L'ITALIA DI DOMANI
% [ el LT

m dall'Unione auropea X LY

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA'
Scuole dell'infanzia “C. Corsico® - “5. Maria delle Vigne”

Scuole Primarie “E. De Amicis” - "A. Botto” COMPREHENG Dl
Scuocla Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” \4{‘“‘3 Al ! 'e"\‘?:,.
Viale Liberta, 32 — 27029 Vigevano (PV) Tel. 0381/42464 - Fax 0381/42474
ﬁfm;{"fm (/g’?ﬁ{_ﬂ’}@mﬁﬂ e-mail pvicB3100r@istruzione.it - Pec: pvicB3100ri@pec.istruzione.it
. Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it
& det Mot

Codice Fiscale 94034000135
Codice Meccanografico: PVICE3100R

- Alla sig.ra CANELLA Cristina

- Al Ambito Territoriale di Pavia

- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di Pavia
- All'Albo Scuola e Sito

OGGETTO: Decreto Depennamento dell’Ins. CANELLA Cristina (NO — 22/08/1984) per risoluzione anticipata
lavoro a T.D. per dimissioni volontarie - docente di Scuola Primaria

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vista la necessita di coprire le cattedre di sostegno scuola Primaria restituite alla scuola per
esaurimento delle graduatorie GPS;

- Visto chein data 11/09/2024 con prot. n. 4092/VII.1 questo Istituto ha avviato le convocazioni per la
copertura dei posti vacanti tramite le graduatorie di Istituto;

- Visto che esaurite le graduatorie di Istituto e quelle delle scuole viciniore, in data 13/09/2024 prot.
n. 4144/VIl.I questa Istituzione Scolastica ha reso pubblico I'interpello per la copertura dei posti
vacanti di sostegno fino al 30/06/2025;

- Visto che la sig.ra CANELLA Cristina & stata individuata essendo iscritta al Il anno di Scienze della
Formazione Primaria;

- Vista la presa di servizio effettuata in data 18/09/2024

- Visto il contratto individuale prot. n. 4262/VII.1 del 18/09/2024 per n. 24 ore sett.li su posto di
sostegno EH scuola Primaria con decorrenza dal 18/09/2024 al 30/06/2025;

- Vista la comunicazione del 25/07/2024 del M.I.M. — Direzione generale per il personale scolastico
avente per oggetto “Anno scolastico 2024-25 Istruzioni e indicazione operative in materia di
supplenze al personale docente, educativo e ATA” , dove si ribadisce che gli incarichi da interpello
sono soggetti agli stessi vincoli e criteri previsti dall’Ordinanza Ministeriale, ivi incluse le disposizioni
di cui all’art. 14 (Effetti del mancato perfezionamento e risoluzione anticipata del rapporto di lavoro);

- Viste le dimissioni presentate della sig. CANELLA Cristina in data 18/09/2024 tramite mail;

DECRETA

per le motivazioni indicate in premessa, che il contratto di lavoro a T.D. stipulato con la docente CANELLA
Cristina, nata a Novara il 22/08/1984 cessa di produrre i suoi effetti con decorrenza 19/09/2024. Di
conseguenza, il servizio prestato sara computato agli effetti giuridici ed economici solo per il 18/09/2024.
Pertanto, come previsto dall’art. 14 comma b) “I’'abbandono del servizio comporta la perdita della possibilita
di conseguire supplenze di cui all’articolo 2, comma 5, lettere a) e b), sia sulla base delle GAE che delle GPS,
nonché, in caso di esaurimento o incapienza delle medesime, sulla base delle graduatorie di istituto, per tutte
le classi di concorso/tipologie di posto di ogni grado di istruzione per l'intero periodo di vigenza delle
graduatorie”, la sig.ra CANELLA Cristina NON PUQ’ conseguire supplenze per il biennio 2024/25 e 2025/26
secondo la normativa vigente.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Giovanna Montagna (*)
(*) I documento é firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale
Prot. 0004368/U del 20/09/2024 09:58 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie




		2024-09-20T10:46:31+0200
	GIOVANNA MONTAGNA




